
                                                                    

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

АДМИНИСТРАЦИИ КАМЕНСКОГО РАЙОНА  

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

П Р И К А З 

24.12.2025                                                                                              № 366/01-05 

г. Каменка 

 

Об итогах  районного этапа интеллектуальной игры  

«Умники и умницы Сурского края» 

 

В целях массового вовлечения школьников в движение региональной 

Лиги интеллектуальных игр, выявления  талантливых  детей,   23 декабря 

2025 г. был проведен районный  этап интеллектуальной игры «Умники и 

умницы Сурского края», в котором приняли участие  обучающиеся из школ 

№ 2,4,5,8,9 г. Каменки.  

 На основании протокола жюри, п р и к а з ы в а ю :  

1. Признать призерами и наградить грамотами Управления образования 

администрации Каменского района Пензенской области следующих 

обучающихся:    

           - Пустовалова Вадима, обучающегося МОУ СОШ №9 им. Кирилла и 

Мефодия  г. Каменки; 

           - Чарыкову Евгению,  обучающуюся МОУ СОШ № 2 г. Каменки; 

   - Любимову Анну, обучающуюся МОУ СОШ №4 г. Каменки; 

   - Антонову Викторию, обучающуюся МОУ СОШ № 5им.П.Д.Киселева 

г. Каменки. 

2. Лучшим игрокам районного этапа  Пустовалову Вадиму (школа №9), 

Чарыковой Евгении (школа №2), Любимовой Анне (школа №4), Антоновой 

Виктории (школа №5) принять участие в региональном  этапе 

интеллектуальной игры «Умники и умницы Сурского края». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

начальника информационно-методического отдела МКУ «Центр 

обслуживания учреждений Каменского района Пензенской области». 

 

 

 

Начальник управления                                                     Е.Н. Коняшкина  


